Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Кипцы Екатериновского района Саратовской области
ПРИКАЗ № 12
«О зачислении  в1-ый класс»
На основании заявления представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными  в первый класс на 2015-2016 учебный год следующих детей:
1. Алексашин Семен Михайлович
2. Аникин Олег Романович
3. Бычкова Алёна Александровна
4. Донец Кристина Викторовна
5. Масляков Кирилл Сергеевич
6. Чапаев Артем Юрьевич
2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Кипцы:                                       Н.А. Зязина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Кипцы Екатериновского района Саратовской области
ПРИКАЗ № 17
«О зачислении  в1-ый класс»
На основании заявления представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать зачисленными  в первый класс на 2015-2016 учебный год следующих детей:
1.Бузланов Никита Александрович
2.Лукьянов Даниил Алексеевич
3.Оселедько Олеся Максимовна
2.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Кипцы:                                       Н.А. Зязина